UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TB- SYT                            Bình Định, ngày      tháng       năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc dừng kiểm tra, đối chiếu văn bằng, chứng chỉ,
kết quả học tập, đối tượng ưu tiên (nếu có) đối với thí

sinh trúng tuyển viên chức ngành Y tế

Ngày 23 tháng 3 năm 2020 Sở Y tế ban hành Quyết định số 340/QĐ-SYT về
việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2019 và gửi Thông báo đến từng thí
sinh trúng tuyển viên chức trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày 24/3/2020 có trách
nhiệm đến Sở Y tế để xuất trình bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập,
đối tượng ưu tiên (nếu có) theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng (đã kê khai trong phiếu
dự tuyển) để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển trước khi đến đơn vị ký hợp đồng làm việc
theo quy định;

Để thực hiện  nghiêm Chỉ  thị  số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng
Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19, Sở Y tế
thông báo tạm dừng việc kiểm tra, đối chiếu các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập,
đối tượng ưu tiên  (nếu có) kể từ ngày 01/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020. Sau ngày
15/4/2020 Sở Y tế tiếp tục thực hiện việc kiểm tra, đối chiếu các văn bằng, chứng chỉ,
kết quả học tập, đối tượng ưu tiên (nếu có) đến hết ngày 08/5/2020.

Sở Y tế thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                   GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCCB.                                                             Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-31T16:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-31T16:39:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-31T16:39:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-31T16:39:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-31T16:39:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-31T16:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!